
 

Decreto Dirigenziale n. 5 del 15/06/2018

 
Dipartimento 60 -  Uffici speciali

 

Direzione Generale 10 - Uff. speciale per il controllo e la vigilanza su enti e società

partecipate

 

U.O.D. 91 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico e amministrativo (60/10)

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI AL 31 DICEMBRE 2017 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  22 Ottobre 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che
a. ai sensi dell'articolo 3 comma 4 del D.Lgs. 118/2011 le amministrazioni pubbliche provvedono

annualmente al riaccertamento dei residui, verificando le ragioni del loro mantenimento, al fine di
dare attuazione al principio contabile generale della competenza finanziaria;

b. con nota prot. n. 347520 del 30/05/2018 la Direzione Generale Risorse Finanziarie, impegnata
nel completamento del riaccertamento ordinario dei residui al 31 dicembre 2017, ha chiesto agli
uffici regionali di effettuare una ricognizione sui rispettivi capitoli di bilancio;

CONSIDERATO che
a. è necessario procedere al riaccertamento ordinario dei residui  attivi  e passivi  al 31 dicembre

2017 sui capitoli di bilancio afferenti all'Ufficio Speciale Controllo e vigilanza su enti e società
partecipate;

b. alla data suindicata non risultano residui attivi sui quali l'Ufficio Speciale Controllo e vigilanza su
enti e società partecipate ha responsabilità gestionale;

RITENUTO
a. di approvare le risultanze della ricognizione ordinaria dei residui passivi al 31 gennaio 2017 sui

capitoli di bilancio afferenti all'Ufficio Speciale Controllo e vigilanza su enti e società partecipate,
come riportato nel  prospetto  allegato “RESIDUI  PASSIVI”,  che costituisce parte  integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

VISTI
a. il decreto legislativo 23 giungo 2011, n. 118 e s.m.i.
b. il Regolamento di Contabilità regionale n. 5 del 7/6/2018;

DECRETA

Per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente trascritto:

1. di approvare le risultanze della ricognizione ordinaria dei residui passivi al 31 dicembre 2017 sui
capitoli di bilancio afferenti all'Ufficio Speciale Controllo e vigilanza su enti e società partecipate
come  riportato  nel  prospetto  allegato  “RESIDUI  PASSIVI”,  costituente  parte  integrante  e
sostanziale del presente provvedimento;

2. di trasmettere il presente decreto e l'allegata scheda alla Direzione Generale Risorse Finanziarie
ed alla Segreteria di Giunta – Ufficio Affari Generali – archiviazione decreti dirigenziali.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  22 Ottobre 2018


	BURC n. 77 del  22 Ottobre 2018

